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Ariel Color+ All in 1 Pods 10 szt.

Cena 20,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy es_7688-uniw

Kod EAN 8001090491794

Opis produktu

Kapsułki Ariel All-in-1 Color zapewniają doskonałe usuwanie plam przy
niższych temperaturach wody już od pierwszego prania. Ponieważ
zostały opracowane specjalnie dla niskich temperatur wody i posiadają
unikalną technologię Cool-Clean. Kapsułki Ariel o 100% gwarantowanej
mocy są teraz dostępne w kartonowym pudełku. Pudełko zawiera
maksymalnie 5% plastiku w celu ochrony strąków i może być poddane
recyklingowi jako makulatura. Ponadto kapsułki z detergentem mają
inteligentną wielokomorową konstrukcję, która utrzymuje składniki
osobno aż do cyklu prania. W 100% rozpuszczalna w wodzie powłoka
Pods całkowicie rozpuszcza się w kontakcie z wodą, uwalniając silny
odplamiacz.

Opakowanie 10 szt.
Składniki:>30% anionowe środki powierzchniowo czynne, 5-15% mydło, <5% niejonowe środki powierzchniowo
czynne, fosfoniany, enzymy, rozjaśniacze optyczne, substancje zapachowe, cytronellol, eugenol.

NIEBEZPIECZEŃSTWO Działa szkodliwie na organizmy wodne, powodując długotrwałe skutki.Powoduje
podrażnienie skóry.Zawiera Delta-Damascone Może powodować reakcję alergicznąPowoduje poważne
uszkodzenie oczu.Pojemniki należy utylizować wyłącznie po całkowitym opróżnieniu z pozostałości zgodnie z
odpowiednimi lokalnymi przepisami dotyczącymi zbiórki materiałów nadających się do recyklingu/utylizacji.W
PRZYPADKU KONTAKTU ZE SKÓRĄ: Umyć dużą ilością wody.W PRZYPADKU DOSTANIA SIĘ DO OCZU: Ostrożnie
płukać wodą przez kilka minut.Natychmiast skontaktować się z OŚRODKIEM ZATRUĆ/lekarzem.Trzymać z dala
od dzieci.W PRZYPADKU POŁKNIĘCIA: Wypłukać usta. NIE wywoływać wymiotów.

Powoduje poważne uszkodzenie oczu. Powoduje podrażnienie skóry. Działa szkodliwie na organizmy wodne,
powodując długotrwałe skutki. Trzymać z dala od dzieci. W PRZYPADKU DOSTANIA SIĘ DO OCZU: Ostrożnie
płukać wodą przez kilka minut. W PRZYPADKU KONTAKTU ZE SKÓRĄ: Umyć dużą ilością wody. W PRZYPADKU
POŁKNIĘCIA: Wypłukać usta. NIE wywoływać wymiotów. Natychmiast skontaktować się z OŚRODKIEM
ZATRUĆ/lekarzem. Używaj suchymi rękami. Nie przekłuwać, nie rozdzierać ani nie przecinać. Zawiera MEA-
C10-13 Alkyl Benzenesulfonate, MEA-Laureth Sulfate, C12-14 Pareth-n. Zawiera tetrahydrolinalool, salicylan
heksylu, acetyloctahydronaftaleny tetrametylowe, delta-damaskon, metyloundekanal. Może powodować reakcje
alergiczne.
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